Mercedes-Benz Vario 813 D 39 PERSOONS

Caractéristiques générales

Marque Mercedes-Benz
Mannequin Vario 813
Sous-catégorie Monospace - minibus
Relevé du compteur 413.800km

kilométrique
Année de construction 2008

Date de premiéere inscription 01-08-2008

Couleur Esprit
Condition Utilisé
Carburant Diesel
Caractéristiques

Poids a vide

GVW

Nombre de portes

Contenu du cylindre

5.310kg
5.310kg
3

4.250cc



Mercedes-Benz Vario 813 D 39 PERSOONS

Spécifications techniques

Nombre d'axes 2
Configuration des axes 4x2
Transmission Porte-mains
Actifs 130hp
Description
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Accessoires

e Direction assistée
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